EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICIPIO DE BIGUAÇU - PREVBIGUAÇU

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 002//2016

OBJETO: Contratação de Consultoria Previdenciária
CONTRATANTE: PREVBIGUAÇU
CONTRATADA: KRAUSE CONSULTORES ASSOCIADOS S/S LTDA.

Cláusula Primeira - DA VIGÊNCIA
O prazo contratual fica prorrogado por 12 (doze) meses, com início em 01/01/2017 e
término em 31/12/2017.

Cláusula Segunda – DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS
As demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado permanecem em vigor.

Biguaçu, 19 de dezembro de 2016.

Nagib Abrahão Salum Netto

Diretor-Executivo do PREVBIGUAÇU